L.. .. E::: T

Prefeitura Municipal de Novais
C.G.C . 65. 711.699/0001-43

PRAÇA LOURENÇO GIL MARTINS, 33 - CEP 15885-000 - FONE (0175) 60-1 158
NOVAIS - EST. DE SÃO PAULO

"AUTORIZ A O POD ER EXECUTIVO MUNICIPAL A LO CAR IMÓVEIS
DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DE AGENCIAS OU POSTOS DE
SERVIÇOS DE ôRGAOS ESTADUA I S OU FEDERAIS E DA OUTRAS
PRO VIDEN C I AS"

S!LVIO ARRUDA . PREFEITO MUNICIPAL DF NOVAIS.
COMARCA Of CATA~muvA. ESTADO DE s~o PAUL o . USANDO DE SUAS
1YfRI 8 UIÇLlES LEGAIS .. SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI
APROVADA PELA C~MARA MUNICIPAL. DE NOVAIS, EM SUA S ESS AO
EXTREAORDINARIA REAL IZADA NO DIA 29 OE JULHO DE 1.993,
CONFORM E AUTOGRAFO 031/93:

DE NOVAIS
s ede do
Agê ncias

Ar tigo ln. - Fica o PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
atutorizado através da presente LEI , a loca r imóvei s na
Mtmic ípio de Nova is, des tinados a o funciona mento de

ou Postos de Serviços de ó r gão s Federal ou Es tadua l.-
P;:i,rágra f o f.Jn i c o Os i móvej s o b jeto·:; de

locaç~o, dest i nado a agências ou postos de serviços.
especifi~ados no presente a r tigo , ficarã0 ise ntos de qualque r
tributo mtmicípal, Pnquant.o perdu rar a refer i da locação. bem c orno
a municip;:d i d;::\rle poderá e f e t uar o pag.:=1me n to de energi~ elétrica
co n s u m i d.?.. ·-

Artigo 2 o. Es ta LEI entrará em vigor na
data de S lJ.3 publicação. revogadas as disposi ções em contrário,
com seu"". efeitos retroAti.vos a lo. de janeiro d e 1.993 .-

r-::n {'.* ç : O M 11. • .JI N T C :J: F" 1P11 l.._ • aos 22 dias do mês
de jul ho de 1 .993 .-

PAÇO MUNICIPAL, ~os 29 dias d o mês de
julho de 1 . 993 .

Publique-se.
Cumpra-se.-

SILVIO ARRUDA
Prefeito Municipal

_Á?/,/
ADEMIR ~~~~~VES

Chefe da Seção d e Ad/Finanças

66